[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2021

	№
	407-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 13.05.2020 № 235-П
Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2020 № 235-П «Об установлении случаев, в которых требуется приведение состава и содержания проекта планировки территории (за исключением проектов планировки и проектов межевания территории, утвержденных уполномоченным федеральным органом исполнительной власти) в соответствие с требованиями пунктов 2 и 3 части 3, пункта 7 части 4 статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации», изложив пункт 1.2 в следующей редакции:

«1.2. При принятии решения по комплексному развитию территории, предусмотренного главой 10 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в границах территории, в отношении которой утвержден проект планировки территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]